“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 020/18

               REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, para que seja oficiado do
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando o envio de
cópia da Sindicância - Processo Administrativo nº 08/2014 a este
Vereador.

Justificativa

 Considerando que os munícipes tem questionado
este Vereador a respeito do sumiço de pneus objeto do referido
processo administrativo e até o presente momento não é de
conhecimento público qual foi a conclusão, bem como a solução
encontrada para o ocorrido, o que justifica o referido requerimento.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de dezembro de
2.018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço